MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

EDITAL N° 112/2022, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2022.

Referente ao Edital 105/2022.

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO DA ELEIÇÃO DO

GRÊMIO ESTUDANTIL
DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA  CAMPUS JAGUARI

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS JAGUARI, juntamente com a Comissão
Eleitoral, no uso de suas atribuições, torna público o Homologação do Resultado da
Eleição do Grêmio Estudantil do Instituto Federal Farroupilha  Campus Jaguari,
Gestão 2022/2023.

1. RESULTADO DOS RECURSOS

1.1. Nenhum pedido de recurso foi apresentado.

2. Chapa 1: “ALIANÇA REVOLUCIONÁRIA ESTUDANTIL”:

Presindente: Kemilly Silva (2º SER);
Vice-presidente: Thomas Machado ( 2º SER);
Tesoureira: Jennifer Frigi (2º SER);
Coord. de Comunicações: Henrique Delaflora (1º SER);

Coord. de Cultura: João Artur (2º SER);
Coord. de Eventos: Vitória Fava (2º SER);
Coord. de Atividades:Bruno Siqueira (2º AGRI);
Secretário: Vitor Hugo (2º AGRI).

Jaguari/RS, 30 de novembro de 2022.

Ricardo Antonio Rodrigues
Diretor-Geral

Portaria nº 320/2021
IFFar – Campus Jaguari